Решение Совета городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

   V созыв                                                                                            34 заседание

Об установлении размера платы

 за содержание жилого помещения на  2019 год

В соответствии с  ч. 4 ст. 158 Жилищного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 17 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2013 № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения»,  рассмотрев обращения управляющих компаний ООО «ГЖУ», ООО «Жилстрой», ООО «Коммунальник+», ООО УК «Альтернатива», Совет городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решил:

1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы на 2019 год согласно приложению № 1 с учетом выполнения управляющими компаниями услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, установленных постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2013 № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения».

2. Считать утратившим силу решение Совета городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 17.05.2018 № 24/195 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения на 2018 год».

3. Возложить контроль исполнения настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по промышленности, строительству, транспорту, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройства и связи (И.Ф. Мустафин).
4. На официальном сайте администрации городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает с момента подписания.
Председатель Совета                                                                           Р.М. Насибуллин
г. Дюртюли

«06» июня 2019 г.

№ 34/277

Приложение к решению Совета

городского поселения город Дюртюли

муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

от «06» июня 2019 № 34/277
Размер платы за содержание жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы на 2019 год
	№

п/п
	Адрес дома
	Тариф, руб./кв.м. в месяц

	МКД, находящиеся в управлении ООО «ГЖУ»

	1
	РБ, г. Дюртюли, ул. Матросова, д. 12
	18,20

	МКД, находящиеся в управлении

ООО «Жилстрой»

	2
	РБ, г. Дюртюли, ул. Василия Горшкова, д. 3
	18,20

	3
	РБ, г. Дюртюли, ул. Василия Горшкова, д. 5
	18,20

	4
	РБ, г. Дюртюли, ул. Василия Горшкова, д. 7
	18,20

	5
	РБ, г. Дюртюли, ул. Василия Горшкова, д. 7/1
	18,20

	6
	РБ, г. Дюртюли, ул. Василия Горшкова, д. 11
	18,20

	7
	РБ, г. Дюртюли, ул. Василия Горшкова, д. 13
	18,20

	8
	РБ, г. Дюртюли, ул. Василия Горшкова, д. 15
	18,20

	9
	РБ, г. Дюртюли, ул. Василия Горшкова, д. 17
	18,20

	10
	РБ, г. Дюртюли, ул. Василия Горшкова, д. 19
	18,20

	11
	РБ, г. Дюртюли, ул. Василия Горшкова, д. 21
	18,20

	12
	РБ, г. Дюртюли, ул. Ленина, д. 28
	18,20

	13
	РБ, г. Дюртюли, ул. Ленина, д. 30
	18,20

	14
	РБ, г. Дюртюли, ул. Ленина, д. 32
	18,20

	15
	РБ, г. Дюртюли, ул. Ленина, д. 34
	18,20

	16
	РБ, г. Дюртюли, ул. Ленина, д. 36
	18,20

	17
	РБ, г. Дюртюли, ул. Первомайская, д. 5
	18,20

	18
	РБ, г. Дюртюли, ул. Первомайская, д. 6
	18,20

	19
	РБ, г. Дюртюли, ул. Первомайская, д. 7
	18,20

	20
	РБ, г. Дюртюли, ул. Первомайская, д. 8
	18,20

	21
	РБ, г. Дюртюли, ул. Первомайская, д. 9
	18,20

	22
	РБ, г. Дюртюли, ул. Первомайская, д. 15
	18,20

	23
	РБ, г. Дюртюли, ул. Первомайская, д. 18
	18,20

	24
	РБ, г. Дюртюли, ул. Первомайская, д. 18А
	18,18

	25
	РБ, г. Дюртюли, ул. Первомайская, д. 24
	18,20

	26
	РБ, г. Дюртюли, ул. Первомайская, д. 105
	18,18

	27
	РБ, г. Дюртюли, ул. Первомайская, д. 106
	18,18

	28
	РБ, г. Дюртюли, ул. Первомайская, д. 112
	18,18

	29
	РБ, г.Дюртюли, ул. Садовая, д.1
	18,20

	30
	РБ, г. Дюртюли, ул. Садовая, д. 9
	18,20

	31
	РБ, г. Дюртюли, ул. Электрическая, д. 34
	18,18

	МКД, находящиеся в управлении

ООО «Коммунальник+»

	32
	РБ, г. Дюртюли, ул. Зиннура Зарипова, д. 11
	17,80

	33
	РБ, г. Дюртюли, ул. Ленина, д. 13А
	18,00

	34
	РБ, г. Дюртюли, ул. Матросова, д. 10
	25,83

	35
	РБ, г. Дюртюли, ул. Садовая, д. 21
	18,15

	36
	РБ, г. Дюртюли, ул. Садовая, д. 21А
	18,15

	МКД, находящиеся в управлении

ООО УК «Альтернатива»

	37
	РБ, г. Дюртюли, ул. Первомайская, д. 10
	18,20

	38
	РБ, г. Дюртюли, ул. Первомайская, д. 10а
	18,20

	39
	РБ, г. Дюртюли, ул. Первомайская, д. 19а
	18,20